
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „MĖGĖJŲ 

MENAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. sausio 25 d. Nr. 1LKT-16(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 8 priedo „Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamos srities „Mėgėjų menas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama 

į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. sausio 4 d. 

protokolas Nr. 3LKT-1a(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių mėgėjų meno srities (kodas 

04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama  

suma, Eur. 

1.1.  
Anykščių menininkų 

asociacija 
Asociacija Skulptūrų takas 16 90 2 400,00 

1.2.  

Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija Vario audra - 2016 87 7 000,00 

1.3.  
Vilniaus etninės kultūros 

centras 
BĮ DVD "Dangaus sodai" 87 2 000,00 

1.4.  
Anykščių Antano 

Vienuolio progimnazija 
BĮ 

Respublikinis vaikų ir 

jaunimo teatro festivalis 

"Dvi aukso paukštės", 

skirtas režisieriams Galinai 

ir Vytautui 

Germanavičiams atminti 

87 2 300,00 

1.5.  

Nidos kultūros ir turizmo 

informacijos centras 

"Agila" 

BĮ 

XVIII tarptautinis folkloro 

festivalis Neringoje "Tek 

sauluže ant maračių" 

86 6 000,00 

1.6.  
Anykščių menininkų 

asociacija 
Asociacija Gatvės galerija 16 86 2 300,00 



1.7.  Koturnos Asociacija 

XVII tarptautinis 

universitetų teatrų forumas 

"Kitokia tikrovė" 

85 5 000,00 

1.8.  
Vilniaus "Ąžuoliuko" 

muzikos mokykla 
BĮ 

VII respublikinio jaunųjų 

atlikėjų ir dailininkų 

festivalio-konkurso 

"Skambinu, įsivaizduoju, 

piešiu" 

85 2 200,00 

1.9.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

IV Tarptautinis jaunųjų 

vokalistų festivalis-

konkursas "Baltic Voice 

2016" 

85 7 000,00 

1.10.  Vilniaus universitetas VšĮ 

Koncertas "INTAKAS" in 

memoriam Jonas Vidas 

Aleksandravičius 

85 4 000,00 

1.11.  Pamario vakarai Asociacija Rusnės festivalis 85 4 000,00 

1.12.  Anykščių kultūros centras BĮ 

XXVIII Lietuvos klojimo 

teatro šventė "Krivūlė-

2016" 

85 3 000,00 

1.13.  Kūrybos ir užimtumo stuba VšĮ 
Pasisemkime spalvų J. 

Šiliekos šuliny 
85 3 000,00 

1.14.  Anykščių kultūros centras BĮ 

Spektaklio pagal Just. 

Marcinkevičiaus dramą 

"Mindaugas" pastatymas 

84 3 000,00 

1.15.  
Žemaičių Kalvarijos 

kultūros centras 
BĮ 

Žemaičių Kalvarija – 

mažoji Lietuvos kultūros 

sostinė 

84 10 000,00 

1.16.  Veliuonos kultūros centras BĮ 

Etnokultūros mokymai: 

XVI-asis respublikinis 

tradicinių amatų, 

muzikavimo ir liaudiškų 

šokių festivalis "Veliuonos 

kadrilis" 

83 5 000,00 

1.17.  Jurbarko kultūros centras BĮ 

XIV tarptautinės vaikų ir 

jaunimo kūrybinės 

dirbtuvės-festivalis 

"Vaivorykštė 2016" 

83 5 000,00 

1.18.  
Druskininkų kultūros 

centras 
BĮ 

Kompaktinės plokštelės 

"Užkukau gegulė" leidyba 
83 1 700,00 

1.19.  Pasvalio kultūros centras BĮ 

XX-asis vaikų ir jaunimo 

muzikos festivalis "Nauji 

veidai" 

83 3 000,00 



1.20.  Ukmergės kultūros centras BĮ 
Tarptautinis mėgėjų teatrų 

festivalis "Prie dvaro" 
83 8 000,00 

1.21.  Ars festa VšĮ 

II-asis tarptautinis vaikų ir 

jaunimo meninės raiškos 

konkursas "Muzikos 

talentų lyga 2016" 

83 5 000,00 

1.22.  Anykščių kultūros centras BĮ 

Teatralizuota, muzikinė 

misterija "Žirgo ir 

žmogaus bendrystė" 

83 5 000,00 

1.23.  
Kauno kultūros centras 

"Tautos namai" 
BĮ 

Kauno dainų ir šokių 

šventė 
83 8 000,00 

1.24.  Šv. Kazimiero ordinas Asociacija 

Šeimos muzikavimo 

tradicijų puoselėjimas. 

Muzikuojančių šeimų 

festivalis "Gaidų pynė" 

83 5 000,00 

1.25.  

Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos 

centras 

VšĮ 

XI tarptautinis folkloro 

festivalis "Pokrovskije 

kolokola" 

82 10 000,00 

1.26.  Panevėžio pynimėlis VšĮ 

VII-asis tarptautinis vaikų 

tautinių šokių ir dainų 

festivalis "Mes nupinsim 

šokių pynę 2016" 

82 4 000,00 

1.27.  
Kaišiadorių kultūros 

centras 
BĮ 

Etninė Lietuva dailininko 

akimis 
82 2 500,00 

1.28.  Anykščių kultūros centras BĮ 

Meno terapijos ir 

kūrybinių improvizacijų 

stovykla - festivalis 

"TROŠKIMAI" 

82 5 000,00 

1.29.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

II Teatrinė kelionė 

Aukštaitijos kultūros 

šviesuolių pėdomis 

81 2 500,00 

1.30.  Teatro studija MI11 VšĮ 

Spektaklio vaikams 

"Negirdėta neregėta 

pasaka" lietuvių tautosakos 

motyvais pastatymas 

81 2 500,00 

1.31.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Skrajonės 2016 81 5 000,00 

1.32.  
Jurbarko teatro mėgėjų 

klubas 
Asociacija 

X Tarptautinis mėgėjų 

teatrų festivalis-konkursas 

"Senjorai ir jaunystė", 

skirtas Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečiui 

81 4 000,00 



1.33.  
Kauno jaunimo 

žiniasklaidos centras 
Asociacija 

Tarptautinis mėgėjų 

medijų, fotografijos ir 

filmų festivalis "Stop 

frame 2016" 

81 3 000,00 

1.34.  
Liudviko Rėzos kultūros 

centras 
BĮ 

IX-oji regioninė folkloro 

šventė "Pūsk, Vėjuži!" 
81 3 000,00 

1.35.  Anykščių kultūros centras BĮ 
Muzikos vakarų ciklas 

"Muzikos garsų spalvos" 
81 4 000,00 

1.36.  Joniškio kultūros centras BĮ 
Filmas "(Ne)žinomas 

Joniškis" 
81 1 500,00 

1.37.  Linkuvos kultūros centras BĮ 

Respublikinis vokalinių 

ansamblių festivalis - 

konkursas "Kur aukštas 

klevas" 

80 2 000,00 

1.38.  

Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija Dūdų vasara - 13 80 14 000,00 

1.39.  
Panevėžio rajono Paįstrio 

kultūros centras 
BĮ 

Baltijos šalių kūrybinė 

laboratorija "Mus sujungė 

teatras" 

80 2 500,00 

1.40.  Eržvilko kultūros centras BĮ 

Bandonininkų festivalis 

"Antanų polka". 

Keturiasdešimtmečio 

sueitinis 

80 5 000,00 

1.41.  
Vilniaus etninės kultūros 

centras 
BĮ 

Lietuvių etnoastronominis 

kalendorius 
80 2 500,00 

1.42.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

XX Tarptautinis kartų 

teatrų festivalis "Pienių 

medus", "Pienių vynas", 

"Pienės pūkas" 

79 5 000,00 

1.43.  
Šaukėnų kultūros ir amatų 

centras 
BĮ 

Nekomercinių mėgėjiškų 

kino filmų festivalis "Iš 

praėjusio amžiaus gelmių 

per šią dieną" 

79 2 000,00 

1.44.  

Ukmergės karo istorijos 

klubas "1 - as LDK 

Didžiojo Etmono 

pėstininkų regimentas" 

Asociacija 

XIV tarptautinis gyvosios 

karo istorijos festivalis 

"Vilkmergės (Deltuvos) 

mūšis 1812 - 2016 m." 

79 5 000,00 

1.45.  
Šiaulių Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazija 
BĮ 

V tarptautinis vaikų ir 

jaunimo tautinės muzikos 

festivalis "Tūto 2016" 

79 3 000,00 



1.46.  
Druskininkų kultūros 

centras 
BĮ 

23-oji regioninė Dainavos 

krašto folkloro šventė 
79 3 000,00 

1.47.  Laiko girnos VšĮ 

Sunkiosios muzikos 

festivalis "Armagedon 

Descends IV" 

79 3 000,00 

1.48.  
Vilkaviškio kultūros 

centras 
BĮ 

Teatro vakarai "Po paupio 

gluosniais" 
79 1 500,00 

1.49.  Josvainių kultūros centras BĮ Kuparo turtai 79 2 000,00 

IŠ VISO:    206 400,00 

 

2. neskirti finansavimo Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių mėgėjų meno srities (kodas 04-

005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Pakruojo kultūros centras BĮ 
Šiaurės Lietuvos pučiamųjų instrumentų 

orkestrų festivalis "Vario dūdos 2016" 
78 

2.2.  Pakruojo kultūros centras BĮ Skrabalininkų šventė "Medinis žirgelis" 78 

2.3.  
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai 
BĮ 

Mėgėjų meną populiarinančių renginių 

ciklas "Kultūrnešio dienos" 
78 

2.4.  Bernatonių bendruomenė Asociacija Kulinarinio paveldo festivalis "Sūrio šventė" 78 

2.5.  
Pabradės miesto kultūros 

centras 
BĮ Festivalis "Sidabriniai vasaros akordai" 78 

2.6.  Birštono kultūros centras BĮ 
Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis - kūrybinė 

laboratorija '"Jausmų sala - 2016" 
78 

2.7.  Telšių menų inkubatorius VšĮ Masčio ežero "Pabaisos" 78 

2.8.  Visagino kultūros centras BĮ XXII Tarptautinis šokių festivalis "Gervė" 78 



2.9.  
Rietavo savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Tradicinis Lietuviškos muzikos festivalis 

"Užsilėpso aš ont kalna 2016" 
78 

2.10.  
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras 
BĮ Muzika kavos puodelyje 78 

2.11.  
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Jaunųjų šokio talentų dirbtuvės - festivalis 

"Atverk duris" 
78 

2.12.  
Kauno klubas "Cantate 

Domino" 
Asociacija 

Tarptautinis Lietuvos muzikos patriarcho 

Juozo Naujalio chorų festivalis ir konkursas 
78 

2.13.  
Kauno klubas "Cantate 

Domino" 
Asociacija 

Tarptautinis sakralinės muzikos festivalis 

"Cantate Domino" 
78 

2.14.  
Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai 
BĮ 

II Lietuvos Tautinių mažumų mėgėjų meną 

populiarinantys renginiai "Žemė viena" 
78 

2.15.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų instrumentų 

orkestrų asociacija 

Asociacija 
Lietuvos ir Lenkijos vario dūdų orkestrų 

tarpkultūrinis bendradarbiavimas 
78 

2.16.  Utenos kultūros centras BĮ Vieversiai-20 78 

2.17.  Utenos kultūros centras BĮ 
Regioninė dainų šventė "Lietuva - tu man 

viena esi" 
78 

2.18.  Utenos kultūros centras BĮ 
XXV-oji respublikinė šventė "Linksmoji 

armonika-2016" 
78 

2.19.  Jurbarko kultūros centras BĮ 
Tarptautinis folkloro festivalis "Ant vandens 

2016" 
78 

2.20.  

Plungės rajono 

savivaldybės Kulių 

kultūros centras 

BĮ Jonkelio šventė Kuliuose - 7 78 

2.21.  Pasvalio muzikos mokykla BĮ 
Tarptautinis festivalis "Akordeonų šėlsmas 

Pasvalys 2016" 
78 

2.22.  Kelmės kultūros centras BĮ XXXVI Tradicinė liaudies meno šventė 78 



2.23.  
Lietuvos kino mėgėjų 

sąjunga 
Asociacija 

Festivalis, studentų ir moksleivių mėgėjiškų 

kino filmų festivalis "Debiutas" , 58-asis 

respublikinis mėgėjiškų kino filmų festivalis 

78 

2.24.  "GERVĖČIŲ" klubas Asociacija 
Tarptautinis regioninis festivalis "Paribio 

daina" 
78 

2.25.  Visagino kultūros centras BĮ 
Tarptautinis tautinių kultūrų festivalis 

"Rudeninės" Visagine 
78 

2.26.  Joniškio kultūros centras BĮ Joniškio istorija komiksuose 78 

2.27.  Rokiškio kultūros centras BĮ 
XXII tarptautinis teatrų festivalis 

INTERRAMPA-2015 
78 

2.28.  
Pagramačio regioninio 

parko direkcija 
BĮ Į svečius pas Krizą 78 

2.29.  Kybartų kultūros centras BĮ 
IX tarptautinis jaunimo šokių festivalis 

"Neramių sielų mugė" 
78 

2.30.  
Šilalės rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Lietuvos vokalinių ansamblių šventė - 

konkursas "Šilų aidai" 
78 

2.31.  
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija 'Aukuras" 
Asociacija Vakarų Lietuvos dainų šventė 78 

2.32.  
Kauno rajono Babtų 

kultūros centras 
BĮ Sušokim šokimėlį 78 

2.33.  
Druskininkų kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinis tautinių šokių festivalis-

konkursas "Kadagynė" 
78 

2.34.  
Raudondvario kultūros 

centras 
BĮ 

Tęstinis dainuojamosios poezijos festivalis 

"Ant žemės krašto" 
78 

2.35.  
Kauno tautinės kultūros 

centras 
BĮ 

XXXI tarptautinis folkloro festivalis 

"Atataria lamzdžiai – 2016", skirtas Vietos 

bendruomenių metams 

78 

2.36.  Miesto šventė VšĮ 
Respublikinė kaimo kapelų šventė – 

varžytuvės "Grok, Jurgeli 2016" 
78 



2.37.  Ant rubežiaus Asociacija 

XIX Lietuvos ir Latvijos kaimo muzikantų ir 

kapelijų festivalis "Ant rubežiaus", skirtas 

Šiaulių miesto 780-ajam gimtadieniui 

78 

2.38.  
Trakų r. Rūdiškių muzikos 

mokykla 
BĮ 

XIII tarptautinis pučiamųjų orkestrų 

festivalis "Atataria vamzdžiai" 
78 

2.39.  Šiaulių universitetas VšĮ 
XI tarptautinis jaunimo meno festivalis 

"Studentiškas pavasaris" 
78 

2.40.  
Tauragės rajono fotografų 

klubas "Fotojūra" 
Asociacija 

V-asis tarptautinis fotoklubų suvažiavimas 

Tauragėje 
78 

2.41.  Birštono kultūros centras BĮ Liaudiškų kapelų šventė "Griežk, lietuvi!" 78 

2.42.  

Marijampolės dainos 

mylėtojų klubas 

"Suvalkija" 

Asociacija 
XVII Tarptautinis sakralinės muzikos 

festivalis "Džiūgaukim...Aleliuja-2016" 
78 

2.43.  
Joniškio roko klubas 

"Pikuolis" 
Asociacija 

Baltiškas senųjų tradicijų ir alternatyvios 

muzikos festivalis "Kilkim žaibu XVII" 
78 

2.44.  
Kretingos rajono kultūros 

centras 
BĮ 

18-asis tarptautinis jaunimo teatrų festivalis - 

kūrybinė laboratorija "Atžalyno scena" 
78 

2.45.  R. L. Music VšĮ 
Studentų pučiamųjų instrumentų orkestrų 

festivalis "Pašėlę dūdų garsai" 
78 

2.46.  R. L. Music VšĮ Vaikų ir jaunimo stovykla "Vasaros dūdos" 78 

2.47.  

Lietuvos lenkų sąjungos 

filialas TRAKŲ RAJONO 

SKYRIUS 

Asociacijo

s filialas 

Jubiliejinis XXV Trakų žemės lenkų 

kultūros festivalis "Dzwiecz, Polska Piesni!" 
78 

2.48.  
Klaipėdos vaikų 

laisvalaikio centras 
BĮ 

IV-asis tarptautinis vaikų ir jaunimo 

nacionalinės dainos konkursas "Garsų 

paletė" 

78 

2.49.  

Chorų ir jaunųjų dirigentų 

paramos fondas 

"Polihimnija" 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Lietuvos vidurinių mokyklų (gimnazijų) 

mišrių chorų konkursas "Dainuok ir keliauk 

2016", skirtas J. Juzeliūno 100-sioms 

metinėms 

78 

2.50.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Regioninė dainų ir šokių šventė 77 



2.51.  Slinktys Asociacija Maskoliškių meno frontas 77 

2.52.  Sintautų kultūros centras BĮ 
Respublikinis liaudiškos muzikos ir šokių 

sambūris - stovykla "Ruimužis" 
77 

2.53.  

Panevėžio rajono 

Krekenavos kultūros 

centras 

BĮ Teatras į jūsų kiemą 77 

2.54.  
Vilniaus  universiteto 

studentų atstovybė 
Asociacija Midi roko opera 2016 77 

2.55.  Troškūnų bendruomenė Asociacija Edukacinė programa "Pasaulis pagal mus" 77 

2.56.  
Panevėžio rajono Paįstrio 

kultūros centras 
BĮ Dainų pynė 77 

2.57.  Tauro guolis VšĮ 

XII-XIII a. Senovės Baltų amatų ir karybos 

festivalis "KARO ŽIRGAS V" Skirtas 

senovinėms žemaitukų žirgų lenktynėms 

atkurti 

77 

2.58.  

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Bajorų kaimo 

bendruomenė 

Asociacija 
Aukštaitijos regiono mėgėjų teatrų festivalis 

"Jonvabalis-IV" 
77 

2.59.  
Baltų kultūros ir mokslo 

paramos fondas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Muzikuojame šeimoje 2016 77 

2.60.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Nacionalinės dramaturgijos populiarinimo ir 

kultūrinių mainų projektas "Kultūrų tiltas su 

tautiečiais" 

77 

2.61.  
Rietavo savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Respublikinis teatrų festivalis "Teatro dienos 

Rietave - 2016"` 
77 

2.62.  

Lietuvių liaudies 

instrumentinės muzikos 

draugija "Kanklės" 

Asociacija 

Lietuvos liaudies instrumentų pedagogų 

vasaros seminaras "Solinio ir ansamblinio 

muzikavimo liaudies instrumentais 

aktualijos" 

76 

2.63.  Ukmergės kultūros centras BĮ 

Respublikinis vaikų ir jaunimo teatrų 

festivalis - kūrybinė laboratorija 

"Nenuoramos" 

76 

2.64.  Sintautų kultūros centras BĮ 
Sakralinės muzikos festivalis "GIESMĖ 

2016" 
76 



2.65.  
Šeduvos kultūros ir amatų 

centras 
BĮ Po laumžirgio sparnais 76 

2.66.  
Prienų "Revuonos" 

pagrindinė mokykla 
BĮ 

"Aš galiu" - neįgalių mokinių meninės 

raiškos skatinimas 
76 

2.67.  Trakų kultūros rūmai VšĮ 
VI-oji liaudiškų šokių šventė - varžytuvės 

"Klumpynė" 
75 

2.68.  
Vilniaus etninės kultūros 

centras 
BĮ 

Fotografijų albumas SKAMBA SKAMBA 

KANKLIAI 
75 

2.69.  
Visuomeninė organizacija 

Akmenės bendruomenė 
Asociacija 

Liudviko Jakavičiaus "Naminiai teatrėliai" 

atgimsta gimtinėje 
75 

2.70.  
Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras 
BĮ Festivalis "Provincijos dūdos" 75 

2.71.  
Šiuolaikinio šokio klubas 

"Flamingas" 
Asociacija 

Šokio spektaklis "Aplink pasaulį per 90 

minučių. Madagaskaras." 
75 

2.72.  

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Aukštaitijos regiono folkloro šventė 

"Suprašė žvirblalis" 
75 

2.73.  
Kauno etninės veiklos 

klubas 
Asociacija 

Tarptautinis moderniojo ir tradicinio 

folkloro festivalis "Suklegos" 
74 

2.74.  Edukateka VšĮ Klumpakojis 74 

2.75.  
Kauno klubas "Cantate 

Domino" 
Asociacija 

Tarptautiniai chorų muzikos festivalių ir 

konkursų ciklas Lietuvoje "Lithuanian 

Cantat" 

74 

2.76.  
Vilniaus senamiesčio 

teatras 
VšĮ Vilniaus tradicinės eisenos 74 

2.77.  Baltijos griaustinis VšĮ Festivalis "Mėnuo juodaragis XIX" 74 

2.78.  

Rudaminos 

daugiafunkcinis kultūros 

centras 

BĮ 
Kraštotyros ekspedicija Liaudies muzikantai 

ir meistrai - neatrastas kultūros lobis" 
74 



2.79.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

VII Tarptautinis pučiamųjų instrumentų 

orkestrų ir choreografinių grupių festivalis 

"Varinis aidas" 

74 

2.80.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Chorinės muzikos festivalis "Dainuoju 

gyvenimą" 
73 

2.81.  
Kupiškio krašto žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Respublikinė neįgaliųjų teatrų šventė 

"Akimirkų lietus" 
73 

2.82.  
Švenčionių miesto kultūros 

centras 
BĮ 

Tęstinis projektas "Švenčionys - Lietuvos 

vaistažolių sostinė" 
73 

2.83.  
Telšių rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Telšių rajono Dainų šventė "Septynių kalvų 

giesmė" 
73 

2.84.  
Alytaus kultūros ir 

komunikacijos centras 
VšĮ Dzūkų dainos ir šokių šventė 73 

2.85.  
Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ 

Vienos dienos mėgėjų meno festivalis KTU 

Kultūra 
73 

2.86.  
Tautkaičių kaimo klojimo 

teatro draugija "Gegnė" 
Asociacija Žolinė - 2016 73 

2.87.  
Ažuožerių kaimo 

bendruomenė 
Asociacija 

Spektaklio "Ką senelis padarys, viskas bus 

gerai" pastatymas ir sklaida regionuose 
73 

2.88.  G&T Promotion Asociacija 
Mokyklinio roko festivalis "ROCK'n 

SCHOOL 2016" 
72 

2.89.  Rokiškio kultūros centras BĮ 
XI-asis Tarptautinis gyvos muzikos 

festivalis "Tėvo gitara" 
72 

2.90.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

Tarpregioninis vaikų ir jaunimo teatrų 

festivalis "Aš, tu - visi kartu" 
72 

2.91.  Tauragės kultūros centras BĮ 
Kultūros pavasaris "Praeitis, dabartis, ateitis 

amžinybės rate" 
72 

2.92.  Trakų kultūros rūmai VšĮ Trakų Karališkajam teatrui - 25 72 



2.93.  
Kauno kultūros centras 

"Tautos namai" 
BĮ 

Rekreacinės veiklos plėtojimas liaudiškų 

šokių kolektyve "Suktinis" 
72 

2.94.  Street Art Asociacija Gatvė 72 

2.95.  

Vilniaus miesto vaikų ir 

jaunimo teatro 

susivienijimas "Žaliasis 

žibintas" 

Asociacija 
Septintasis tarptautinis vaikų ir jaunimo 

teatrų festivalis "Vilniaus rampa - 2016" 
72 

2.96.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Netradicinio mokymo seminaras 

"Kūrybiškas ugdymas(is) ir mokymas(is) 

įvairiose kultūros centro erdvėse. 

Respublikinis vaikų ir moksleivių liaudiškų 

šokių grupių festivalis "Jaunimėlis pasišoks" 

71 

2.97.  Mano šviesa VšĮ 
Keliaujanti senelių iš socialinių globos namų 

fotoparoda: kintanti tikrovė 
71 

2.98.  Klaipėdos universitetas VšĮ 

Klaipėdos universiteto studentų ansamblio 

"Vytinė" meninės programos sukūrimas ir 

pristatymas Tarptautiniame folkloro 

festivalyje 

71 

2.99.  
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras 
BĮ Vakaro peizažai 71 

2.100.  
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinis liaudiškos muzikos ir šokių 

festivalis "Mainytinis" 
71 

2.101.  Miesto šventė VšĮ 
Respublikinė vaikų ir jaunimo kapelijų 

šventė "Jurgust, Jurgut, grok 2016" 
71 

2.102.  Meno alchemija VšĮ Mobilus teatras Lietuvos regionams 71 

2.103.  Šiaulių kultūros centras BĮ 
X tarptautinis šokio festivalis-konkursas 

"Aušrinė žvaigždė" 
71 

2.104.  Mažoji teatro akademija VšĮ 

Mažosios teatro akademijos dalyvavimas 

tarptautiniame jaunimo teatrų festivalyje 

"Rumore di Pace" Italijoje 

71 

2.105.  
Lietuvos mėgėjų teatro 

sąjunga 
Asociacija Tegyvuoja teatras 71 

2.106.  Vievio kultūros centras BĮ Chorų festivalis "Mūsų dainose" 71 



2.107.  

Nemenčinės 

daugiafunkcinis kultūros 

centras 

BĮ 
Respublikinis liaudies šokių turnyras 

"Vilnijos taurė" 
71 

2.108.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, 

bendrija PAGAVA 

Asociacija Kurčių vaikų ir jaunimo menas 70 

2.109.  
Pagramančio regioninio 

parko direkcija 
BĮ 

Pagramančio regioninio parko gamtos ir 

kultūros vertybės 
70 

2.110.  
Vilniaus technologijų ir 

dizaino kolegija 
VšĮ VTDK ansambliui "Sietuva" - 60! 70 

2.111.  
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras 
BĮ KYLAM KARTU 70 

2.112.  

Panevėžio rajono 

Krekenavos kultūros 

centras 

BĮ 
Trijų kartų (vaikų, suaugusių ir senjorų) 

folkloro festivalis "Mes į kryžkelę išėjom" 
70 

2.113.  Joniškio kultūros centras BĮ Virtuali galerija "Joniškio kūrinija" 70 

2.114.  Panevėžio pynimėlis VšĮ 

Dalyvavimas tarptautiniame tautinių šokių 

festivalyje - konkurse Graikijoje "Music & 

Sea" 

70 

2.115.  
Lietuvos kultūros centrų 

asociacija 
Asociacija 

Lietuvos kultūros centrų paslaugų 

konkurencingumo didinimas ir strateginė 

plėtra 

70 

2.116.  

Dzūkijos nacionalinio 

parko ir Čepkelių 

valstybinio gamtinio 

rezervato direkcija 

BĮ 

Respublikinis folkloro festivalis "Subatėlės 

vakarėly..." skirtas Vietos bendruomenių 

metams 

70 

2.117.  
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija 'Aukuras" 
Asociacija 

Vakarų Lietuvos bažnytinių chorų Kalėdinių 

giesmių festivalis 
70 

2.118.  Druskininkų teatras "Niša" Asociacija 
VII-asis tarptautinis teatrų gatvės spektaklių 

festivalis "Gatvės atostogos" 
70 

2.119.  
Audiovizualiniai 

sprendimai 
MB 

Teatrinis vyksmas "Dantė ant pasaulio 

krašto" 
70 

2.120.  
Šilalės rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ Klojimo teatro festivalis "Pri klietelis" 69 



2.121.  
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Regioninis liaudiškų kapelų ir kaimo 

muzikantų festivalis "Ant Sarios krantų" 
69 

2.122.  

Alytaus miesto mokyklinių 

teatrų koordinacinis 

centras 

Asociacija 
Tarptautinis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis 

"Akimirkos 2016" 
69 

2.123.  Šakių kultūros centras BĮ 
Regioninė šokio konferencija "Formos 

begalybė" 
69 

2.124.  Vilniaus universitetas VšĮ 

Folkloro ansamblio "Ratilio" indėlis į 

Lietuvos kultūrą: knygos parengimas ir 

leidyba 

69 

2.125.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Vestuvinių ansamblių šventė "Storos 

kupiškėniškos vestuvės", Svočių ir Piršlių 

varžytuvės. Skiriama spektaklio "Senovinės 

kupiškėnų vestuvės" 50-čiui. 

69 

2.126.  
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras 
BĮ Vasara kaime 69 

2.127.  
Kauno kultūros centras 

"Tautos namai" 
BĮ 

44-asis mėgėjų teatrų festivalis "Kauno 

rampa 2016" 
69 

2.128.  
Lietuvos specialiosios 

kūrybos draugija "Guboja" 
Asociacija 

Renginių ciklas žmonėms su negalia 

"Nacionalinis" Spalvų muzikos" orkestras" 
69 

2.129.  
Marijampolės trečiojo 

amžiaus universitetas 
Asociacija 

II-asis tarptautinis senjorų folkloro muzikos 

festivalis "Laukėm, sveteliai, mes jūsų" 
69 

2.130.  
Kauno kurčiųjų 

reabilitacijos centras 
VšĮ KŪryBA, būk mano mūza! 69 

2.131.  Utenos kultūros centras BĮ 
Tarptautinė kūrybinė laboratorija-festivalis 

"Zuikis Puikis 2016" 
69 

2.132.  
Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ 

KTU mėgėjų teatro studijos "44" spektaklio 

"Fizikai" (pagal F. Diurenmato pjesę) 

pastatymas ir gastrolės Lietuvos regionuose 

69 

2.133.  Žaslių kultūros centras BĮ Neškim kultūrą į kiekvienus namus 68 

2.134.  Molėtų kultūros centras BĮ 

Rytų Aukštaitijos liaudiškos muzikos ir 

tautinių šokių festivalis "Aukštaitijos 

vainikas" 

68 



2.135.  Užupio bendruomenė Asociacija 
Užupio Respublikos renginių 

karnavališkumas 
68 

2.136.  Mano šviesa VšĮ 
Kūrybinė programa - "Bendraukime, 

kurkime, sveikime"  
68 

2.137.  
Kauno r. Kačerginės 

pagrindinė mokykla 
BĮ 

Kačerginės meno meistrų darbai ir 

edukacijos "Pažinkime, išmokime, 

skleiskime" 

68 

2.138.  

Mažosios Lietuvos 

Jurbarko krašto kultūros 

centras 

BĮ 
Respublikinis tautinių šokių festivalis 

"Smalininkų Sueiginis" 
68 

2.139.  Anykščių kultūros centras BĮ Kultūrinis judėjimas "Kartų kelias" 68 

2.140.  Šiaulių kultūros centras BĮ 

Choro "Atžalynas" dalyvavimas 

tarptautiniame sakralinės muzikos konkurse 

Prevezoje 

68 

2.141.  Užantis VšĮ 

Neformalių meno bendruomenių susitikimas 

"Atviros Šiaurės kultūrinės erdvės" – "Free 

Nord cultural space" 

68 

2.142.  
Kauno mišrus choras 

"Kamertonas" 
Asociacija 

Choro "Kamertonas" jubiliejinės 

kompaktinės plokštelės leidyba ir pristatymo 

koncertų ciklas 

67 

2.143.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

11-asis respublikinis klojimo teatrų festivalis 

"Vėtrungė 2016" 
67 

2.144.  Neįgaliųjų naujasis teatras VšĮ Meilės laiškai - jūsų širdims 67 

2.145.  Pabradės orkestras VšĮ 
Vaikų ir jaunimo meistriškumo ugdymo 

stovykla "Trimitų vasaros paletė" 
67 

2.146.  Gerosios naujienos centras VšĮ 
Šiuolaikinės krikščioniškosios muzikos 

festivalis "Sielos 2016" 
67 

2.147.  
Specialiosios kūrybos 

draugija "Guboja" 
Asociacija 

Tarptautinis neįgaliųjų vaikų ir jaunuolių 

teatrinės raiškos festivalis-konkursas 

"Džiaugsmo ašara 2016" 

67 

2.148.  
Kūrybinių iniciatyvų 

centras 
VšĮ Tokie patys 67 



2.149.  Choras "Vita" VšĮ 
Choro "Vita" penkmečio minėjimo šventinis 

koncertas 
66 

2.150.  

Nemenčinės 

daugiafunkcinis kultūros 

centras 

BĮ Rajoninis festivalis "Kai širdyje taip šilta" 66 

2.151.  

Stačiatikių religinio 

švietimo ir ugdymo 

institutas 

VšĮ 
Įvairaus amžiaus chorinio dainavimo mėgėjų 

mokykla 
66 

2.152.  Trakų Vokės dvaro sodyba VšĮ 
Sociokultūrinis projektas "Neškime 

džiaugsmą" 
66 

2.153.  Varėnos kultūros centras BĮ 
Grybų šventė 2016, skirta vietos 

bendruomenių metams 
66 

2.154.  Raudondvario dvaras VšĮ CD - "Riba" leidyba ir pristatymas 65 

2.155.  Kelmės kultūros centras BĮ 
Regioninis folklorinių šokių ir liaudiškos 

muzikos festivalis "Dainuok pavasarį" 
65 

2.156.  
Kretingalės kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinė mėgėjų teatrų kolektyvų šventė 

"Aš scenoje - tai tikrai ne aš.." 
65 

2.157.  Visagino kultūros centras BĮ 
Lietuvių bendruomenės edukacinė programa 

"Ažu vario vartelių" 
65 

2.158.  
Vilniaus krašto žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Spektaklio "Barbora Radvilaitė" pastatymas 

ir sklaida 
65 

2.159.  Lietuvos Biblijos draugija Asociacija 

Respublikinis jaunimo vertybinis fotografijų 

konkursas "Gyvieji paveikslai. Pažink 

Šventąjį Raštą" 

65 

2.160.  
Anykščių televizijos ir 

informacijos centras 
VšĮ Senieji Anykščiai ir anykštėnai 65 

2.161.  
Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras 
BĮ 

Mėgėjiškų teatrų festivalis "Provincijos 

anekdotai" 
65 

2.162.  
Šiaulių Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazija 
BĮ IV Tarptautinis konkursas "Tau, mama" 65 



2.163.  "Gervėčių" klubas Asociacija 
Gervėčių krašto dienos Lietuvoje – Lietuvos 

dienos Gervėčių krašte 
65 

2.164.  
Kauno rajono Samylų 

kultūros centras 
BĮ 

Tautodailės studija "Piliuona" tarptautiniame 

9-tąjame Naiviojo meno festivalyje 
65 

2.165.  
Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras 
BĮ 

Lietuvos ir Bulgarijos vario dūdų orkestrų 

tarpkultūrinis bendradarbiavimas 
65 

2.166.  
Kauno neįgaliojo jaunimo 

užimtumo centras 
BĮ Tokie patys, tik kitokie 65 

2.167.  Šoktinis VšĮ Keliaujantis festivalis "Šokiadienis" 65 

2.168.  Kiti krantai VšĮ Teatralizuota eisena "Vilniaus karnavalas" 64 

2.169.  
Utenos verslo informacijos 

centras 
VšĮ 

Masinio spektaklio pagal Michael Ende 

knygą "Momo, arba Nuostabus pasakojimas 

apie laiko vagis ir mergaitę, kuri žmonėms 

grąžino iš jų pavogtą laiką" pastatymas 

64 

2.170.  
Lietuvos mėgėjų teatrų 

sąjunga 
Asociacija Laikraštis "Mėgėjų teatras" 64 

2.171.  Gerosios naujienos centras VšĮ 
Muzikinė edukacinė kelionė "Gyvybės 

stebuklas" 
64 

2.172.  
Visuomeninė organizacija 

"Ateities karta" 
Asociacija Bažnytkaimių kultūra 64 

2.173.  

Vilniaus Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

suaugusiųjų mokymo 

centras 

BĮ 
Tradiciniai lietuvių simboliai atgimstantys 

naujai 
63 

2.174.  
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija 
BĮ Folk Subruzdas 63 

2.175.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

Respublikinis liaudiškų šokių festivalis 

"Samborinis" 
63 

2.176.  Šoktinis VšĮ 
Tęstinis tarptautinis bendradarbiavimo 

projektas "Sueitinis" 
63 



2.177.  Panevėžio pynimėlis VšĮ 
Dainų ir šokių ansamblio "Pynimėlis" 30-

mečio jubiliejinis koncertas 
63 

2.178.  
Vilniaus atviras jaunimo 

centras "Mes" 
BĮ 

Mėgėjų meno kolektyvo formavimo 

projektas "Meno kokteilis" 
63 

2.179.  
Choro "Cantate Domino" 

asociacija 
Asociacija 

Tarptautinė choro "Cantate domino" 

koncertinė veikla 
62 

2.180.  
Panevėžio Juozo Miltinio 

gimnazija 
BĮ 

Kūrybinė stovykla "Nuo idėjos iki 

spektaklio" 
62 

2.181.  
Kurtuvėnų regioninio 

parko direkcija 
BĮ 

Post-Kryžkelė. Meno festivalis "Erdvės 

ap/gynimas" 
62 

2.182.  Rokiškio kultūros centras BĮ 

Tarptautinis lygių balsų chorų festivalis 

SKAMBANTI DAINŲ GIJA, skirtas 

Pasaulinei muzikos dienai 

62 

2.183.  Skriaudžių kanklės Asociacija 

Skriaudžių ansamblių "Kanklės" ir 

"Kankliukai" dalyvavimas tarptautiniame 

folkloro festivalyje Italijoje 

61 

2.184.  Jurbarko kultūros centras BĮ 
Pramoginė šventė Tėvo dienai "Tėti, noriu 

ledų" 
61 

2.185.  

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 30 metų šokių siautuly 61 

2.186.  Lentvario kultūros rūmai VšĮ Lendvarės ritmu Švedijoje 61 

2.187.  
Kretingos rajono Salantų 

kultūros centras 
BĮ 

Respublikinė jaunimo muzikos šventė 

"Gyvasis vanduo - 2016" 
61 

2.188.  
Telšių rajono savivaldybės 

Nevarėnų kultūros centras 
BĮ Įgyvendinę svajones 59 

2.189.  Savivaldybių žinios VšĮ 

10 sveikinimų mažosioms Lietuvos kultūros 

sostinėms. 10 edukacinių koncertų-

susitikimų. kuriuose dalyvaus Vilniaus 

mokytojų namų ansamblis "Kankleliai, 

Dainos mylėtojų klubas, mažųjų sostinių 

gyventojai ir meno mėgėjų kolektyvai 

59 



2.190.  Mažoji leidykla IĮ 
Nuotraukų albumo "Vilniaus dangčiai" 

leidyba 
59 

2.191.  
Balbieriškio kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

Regioninis liaudiško muzikos kapelų 

festivalis "Prie Ringio ir Peršėkės" 
58 

2.192.  
Panevėžio rajono Raguvos 

kultūros centras 
BĮ 

"Kaip gera man grįžti tėviškėn". Renginių 

ciklas skirtas Raguvos miestelio 515 metų 

jubiliejui ir Vietos bendruomenių metams 

58 

2.193.  Ukmergės kultūros centras BĮ 
Respublikinis lėlininkų sąskrydis "Aukso 

Paukščių Rojus" 
58 

2.194.  
Prancūziškojo teatro trupė 

Lietuvoje "Komsa" 
Asociacija 

Spektaklio "Six heures "Six heures a table" 

table" (lietuviškai "Šešios valandos prie 

stalo") pastatymas ir sklaida 

57 

2.195.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

XXII tarptautinė knygos šventė "Laikas 

gyvena knygose" 
56 

2.196.  Molėtų kultūros centras BĮ 
Vaikų folkloro kolektyvų vasaros stovykla 

"Nelyk lieteli" 
56 

2.197.  Baltijos labdaros fondas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Mūsų praeitis - ateičiai 55 

2.198.  Anykščių kultūros centras BĮ 
Tinklapio pritaikymas bendruomenės 

poreikiams 
53 

2.199.  Teorema teatras VšĮ Sruoga 52 

2.200.  Rinkos Aikštė UAB Kėdainių krašto mėgėjų menas 44 

 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


